CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CENTRO – VILA VALÉRIO-ES - CEP.: 29785-060 - CNPJ: 01.619.047/0001-09

TELEFONE: (27) 3728-1255/1489 ou 99909-6576 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

PORTARIA N.º 021/2023

 AUTORIZA VEREADORES A

PARTICIPAREM DA XXII MARCHA DOS

LEGISLATIVOS MUNICIPAIS,

PROMOVIDA PELA UVB – UNIÃO DOS

VEREADORES DO BRASIL, A

REALIZAR-SE NO PERÍODO DE 25 A 28

DE ABRIL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,

usando de suas prerrogativas regimentais,

 R E S O L V E:

Art. 1º. Autorizar os Vereadores ADILSON RODRIGUES PEREIRA, DARCY RIBEIRO

DOS SANTOS, KLEBER RODRIGUES DE OLIVEIRA, LUIZ INÁCIO LAUERS e

ROBSON CORREIA, a participarem da XXII Marcha dos Legislativos Municipais,

promovida pela UVB - União dos Vereadores do Brasil, a realizar-se no período

de 25 a 28 de abril de 2023, conforme programação em anexo.

Art. 2º.   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 20 de março de 2023.

ROBSON CORREIA

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

ADILSON GELTNER

1º. Secretário